АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, 1!,t1.3 . 2 Ns 36 Ss^

о внесении изменений в
муниципttльнуlо программу
<<Обеспечение пасс€Dкирских
перевозок на территории города
Смоленска>, утвержденную
постановлением Администрации
города Смоленска от 08.09.2017
Ns 2443-адм

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской ФеДеРаЦИИ,

постановлением Мминистрации города Смоленска от 28.01 .2022 J\lb 14б-адм

<Об утверждении Порядка приЕятия решений о разработке муницип€rльньIх

программ, их формирования и речtлизации>, руководствуясь Уставом города

Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу <Обеiпечение пассажирскИх
перевозок на территории города Смоленска)>, утвержденную постаноВлеНиеМ

Администрации города Смоленска от 08.09.2017 М 244З,адм (в редакции
постановлений Администрации города Смоленска от 15.02.2018 J\Ъ 444-адм,
от 10.07.2018 Ns 1789-адм, от 28.09.2018 Ns 2589-адм, от 18.12.2018

Ns 3351_адм, от 28.12.20t8 Ng 3482-?дм, от 19.02.20|9 J\b 405-адм, от 11.06.2019
Ns 1514-адм, от 29.|0.2019 J\b 298б-адм, от 30.12.20|9 }lb 3630-адм,
от 26.03.202О ЛЬ 644-адм, от 29.05.2020 NЬ 1139-адм, от 29.06.2020 J\b 140З-а,щм,

от 30.06.2020 Jtlb 1410-адм, от з0.12.2020 Ns 29б7-адм, от 15.02.202| J\b 290-адм,
от 28. t2.2021 J,,lb 3408-адм, от 23.03.2022 Ns б87-адм, от 27.06.2022 Ns 1868-адм,
от 0З.08.2022 J\b 2242-адм, от 2|.l|.2022 Ng 340б-адм, от 28.11 .2022
Ns 3492-адм, от 29.|2.2022 ЛЬ 3892-одм, от 01 .0З.2023 М 412-адм, от 28.04.202З
NЬ 10бO-адм, от 22.05.2О23 М 1285-адм, от lt.07.2О2З NЬ 1852-адм,
от |2.07 .2023 NЬ 1855-адм, от 29.09.2023 Ng 2690-адм, от 30.1 1 .202З
J\b 3408-адм, от |4.t2.2023 М 35бO-одм, от 20. |2.202З Jtlb 3627-адм), следующие
изменения:

1.1. В разделе 2:

2

1.1.1. В подразделе 1 строку <Объем финансового обеспечения за весь
период реализации (.rо годам ре€lлизации и в рiврезе источников
финансирования на очередной финансовый год и l, 2-й годы планового
периода)) изложить в следующей редакции:

((

))

|.|.2. Подраздел 4 изложить в следующей редакции:
(4. ФинАнсоВоЕ оБЕсПЕЧЕниЕ М)rнициIIАльноЙ

ПРОГРАММЫ

Объем финансового
обеспечения за весь период
реализации (по годЕtм

ре€lлизации и в рiврезе
источников финансированиrI
на очередной финансовый год
и 1, 2-й годы планового
периода)

Общий объем финансирования муниципапьной
программы составляет 2 59l968,803 тыс.
рублей, в том числе по этапам:
1-й этап -962728,|50 тыс. рублей;
2-й этап - I 629 240,653 тыс. рублей,
в том числе по годам ре€rлизации:
- 2022 год - 269 787,205 тыс. рублей, из них:
254 787,205 тыс. рублей - средства бюджета
города Смоленска, 15 000,000 тыс. рублей -
средства областного бюджета;
- 2023 год - 746З43,58б тыс. рублей, из них:
З78 762,08б тыс. рублей - средства бюджета
города Смоленска, З67 581,500 тыс. рублей -
средства областного бюджета;
- 2024 год - З06 428,З92 тьлс. рублей;
- 2025 год - 30б 681,470 тыс. рублей.
Источник финансирования - средства бюджета
города Смоленска, средства областного
бюджета

наименование
муниципа.гlьной

программы /
источник

финансового
обеспечения

Всего Объем финансового обеспечениrI по
годам (этапам) реализации,

тыс. рублей

2023 год 2024 год 2025 rод
МуниципЕlльнм
проtрамма
<<обеспеченuе
пассаэlсuрскlас
перевозок lta
mеррumорuu
zороdа Смоленска>
(всего),
в том числе:

1 359 45з,448 746 34з,586 з06 428,392 30б 681,470

городской бюджет 991 871,948 378 762,086 306 428,392 30б б8I,470
областной бюджет зб7 581,500 з67 581,500 0,000 0,000

)>

J

1.2. Раздел б изложить в новой редакции (приложение).
2.Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска р€вместить настоящее
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска

постановление официальном сайте

А.А. Новиков

д

ЕgKl \/
QH

ах
о.-
ддliФdo
Е Еа

ЦЕý,ц>ýЕб
Е,! ý аri Б 9,cj
Klili SЦ9QаF
ЁнЕ
чЕ?D
сd .ar

Ф':нуgft
gB.
о'9
>ьЧс
ю*о

E{
о
tnoiо
бi

гt

ооq
\о
\оо
\оt

оо
о\
\о
\о

\о
$

цо
t
с\lо
N

\о

оФ
о\
\о
\оо
\оt

ооq
\о
\оо
\оt

E{о
са
Nо
бl

lal

оо
о\
о\(п

\о
cn

оо
о\
о\
\п

\о
o.1

о
Ii
Фо
Ф

=l

Фо
гt

cn
о\бl
со
rr}
rп

оо
Гt
со
о\
ot
cn
la)
ra}

ЁЕЕЕ,ý, ýю а,ао я
t-a{у

са

ýсБ!(хй
trI.с)он
юч
ý6bg
Фх
вý

Klсýнý4Фо
ЕБ
9а\о>
ЕоцкlоккоФо-да()lr

о

сd
фо
Ф

к'

бl

ч̂
ý(а
ý
в
ё
U

йýЧ Е_.оý
ýý
t\)

ý>3ýЕý
ýв
ýёý9
ýýЕýФý
+

хýýi ltýý
ýý
0еФýýЕRчý
*ýnýоо,ýýýч
Ёýn Eii\i. ý

Ф
ý
()
ý\ý
v

)ý
нц
дноао

Ед
ооо
од
tr

о
}1о
tr

Еоч

Е>>9иa^ýннFс

ýg Е g
nlo х Е
Ig trч,o(.)ll

Htrz
> в Фо
Ё д(€

нхЕЁFirrФY
Обсr)НФ\о сЁН*нн*ьýt*Еt
"tНi
н g}g
Еý ýl

ýв*,Б->>о оо
.ý 1}цоtrtrFфоооо|ЁЕ
ю а(d (dФ Ф о-а.Or tr H'tt

Ёl
оdн
Еlдl
Al
Ф1ь
о]

ьlr
Q)а
о
к'ио
(.)
Ео
о

вýЕý
ЕЕЕЕ.iiid:oЁю 9 ь.яtгН!a) д *

9*=lL,HvлЁL()}zijод9Ёлцл,
" 3iP

iý l-

Нý*Е
нd

ý'ЕЕ
Б * ВFччFя9б
ý[F&кlч**

Е Е
RкЕВtцtrФн&ЁЕ
ЕЕЕвtr ьо чЧIrНФ
д 8.н Б

*ý

лл
lл2б
Ех
яЕ
-Ф!но: чlJr <iАl r\ч

Jl
ьч

lJзЕ:+дл
цыбt rrннln
ЁЕ.
i \-/
:Lrt }]ьЕ
Е lJ-

ц;в
EotsF(hсв
lтl ЕЕ
-ФvнЕБкВ 8одlЕ]хядЕq
r) Е liY ахьýНь4сояа

Q.ý
ьЕ:аl a)ýё
l*lr

ýgо;аБЕ н
-9с)ФЕlHdarroJ
=юlлд. чJчч
о

лЕ2
l2
сла
rrоц
L
)Е
о
l*
л
l
h
GЕt:Ё
l:lЕt
El2
доF:
l
q)

-
с)
Е?
о
хЕл
*аьL
ýi

а
t():t:Ё
*ý
доа:
lо
*
сý
tЕt
,е,
о
цra
I

*
с)цq)
Ф
Q
\о
ts
ацl,
свд

(d

Еý
бч

1ý8ь

\)

ý\lчl\lýqI

2

ial

(ýg
Fо

E{

о

*{Фа
ýЕ
Фуýzч
^ý9нtrоýоа.tr
цч

оо
Ф

оФ ооо"о
Фо
о

гt

оФо
оо
о

оо
ол
о

Фо
Ф

оФо
о

о
о

о
Ф

оо ооо
о

\о
о

оо
о
о\
cn
Г-

оо
\п

\n

оо
оо
\n

оо
\п

(п

ооФооо
\п

оо
ол
ооо
оо
cn

оо
Ф"о
о\
cn
Г\

(п

о
Фооо
оо
с?)

\п

\n

оо
о
о
(п

\п

\n

оо
ол
ооо
\а

о
о
О\
c.l
ь

ФФо
о\
со
г-

t

оо
оо
ф
сп

оо
оФФ
оо
са

clно
х
E{

9\о
KlднокоАо

ýl
ý(о
Ф
trо
ао

Kt KlнЕФо
ЁБ
Еою>
ýоlrýDккооо.ýоOlr

(n
t-i
0)
хк
9
\о

(ý
ф
Fiочоао

Kl(Ёнý(Фо
ЕБ
\о>
я (-)
Lr GlоккоФо.Qo()ti

dKlH14Фо
ЕЕ
9аю>
ýоrr Klьккооо.
Е..р

Kldtr ý4оо
ýв
i(oю>
ýоlr бJькE{оФQ
вр

са

св сdнý(Фо
ýБ
Еою>
ýUцбокко
ФQ.в8

K|iK

н8н
&,х НоЕ
9НýхЁЕ
вЕЕЕЕ9хЁ
Е : ýЕýzц"а.лF8 g
*Еоб
Д >l!E Н

=
gн i}

Е Е Ёв

ЕЁЁв
2)ýН

v*н

Е iН fiООоц
ЕЕ Е g
Е 8 Ь.,Б
Oi lr'O о

Ек

Klдоа
к'
tr

оно
ндо
о
Klан
до
Fr

Ф

>.чок
Kl
ь1
Flою
KlЕ
ёд

ФФцýф
HLHiнн ФцЕý=8
в ý,Е Е ч

Еie$Е
a{J4.

Е8tr*Ёс)
ý Е я,х 1(doxH

ЕЕЕх
,ýЕgЁЕ
ýr:ЕЕр9б ý

"аЁgЁ
gЕsНt
ЕнЕЕý
н Е,Е р Е

ЕВЕЁЕJ+Ф ао оll_i Е1 trE{ь

Ф 9,х Е Е

ЁЁýЕЁЁ()оiчнd8х Ёtr

lEgEa
ý пн Е Ё
к Е"ý

ЕЁЁЕ19Fgлz9ЕЕб

аЁЕt;RB.- Е9trýкЕE\d
Ё*Ёgн

ЕtЁЁЁ

ЕаЕн|_i с) (ý Е:ýtrttriEIoЕнЁЕ>Ё
эЁвЕ

ЕЕвЁоо ФЕЕtýЕ[
** д
Р8аg
ý,g Н Н

;Ё€fl
ЕЕЕ э
Б н iE
$gЕЁ
ý Е,Е Б

(d

)ts

к
оюьо
Ф

Ф
ф
Kt
t*ооц
Фа

(,)

оf
Ф
ооюо
Фодоо
Kl

_ai

tiоо
юооо
о
Ф
х
Фн6
tr

cn

"нýЕýtr цý1
х FR Е

НlЁ}ЕtлФtrЕ э,Б t
8>Е

ýнцЕн
ýЕхý

ЕНЕх

ЁвЕЕаЕ ijЁ
,g t; -
-q""Е

Ё Ё,Е Еа
ýЕавЕ

ýЁЕЕв

Fiоо
юооо
о
Q)

хонcl
tr

rt t(nспбlбl

N

оцо
н
Q(€бнЕь\охор(€o
ЕЁ9ц.
Ф
а.о

гt

о\
c.l
ч*оф
саln

оФо
d

о\
со\l'
$оф
(f}

\n

с>Фо
о

оо
о

оФ
ол
о

о\tа
?а

гtФ
о\
о\N

о\
с.)
со

г-ф
о\
о\бl

оо
о

са

о
ф
\о

са

о
ф
\о

(.)
t-l

t-l
ф
\о

оо
гtь
$-Чо
фоо=\о \о ;З
\о\о9

?Q са

\о

о\
сачtо
оо
со(п

о
о

о\
с.)
ч*Ф
оо
с-)
ta)

ооо
о

о
о
о

ооо
Ф

о\(а
?n

г-ф
о\
о\
Gl

Ф\
со
cn

ьф
о\
о\N

Ф

о

со
\a}
ол
г-
\n
\n
\о

са
rnоь
\п
\п
\о

ЁJl')

гtla
lл
\о

Nc!о\ о\

З3яNс.J;iЁt;з
\о \о

\J

Фофса

irl

ооооо
!+
\п

оо
са
ьс!о
са
rп

ооо"
ооо
ý
\п

оо
cn
ь
с\lо
cn
\п

ооoI
t
lл)
\n
о\
о\(\i

ооot
*
\п
la)
о\
о\
с{

о\
бlф6l
ф
tnь

оФs
оь
Ф
Гt
са

о(о
оо
\п
ь\о
cn

\оф\о
о\о
ф

\о
оо
\о
d\о
Ф
ф

\о
ф\о
\о

ф

\о\оофоооц)оп
t') C.l -Ё\оф
ЁJг\цп
\офгt
tгt\оbcnco

ý

ооь
оо
ооо\о
\о
с.)

оФ
с?I
ь
с\lо
со
l.}

ф
Гtф
ф
\о

\о
са

оо
саь(\lо
cn
tn

оо
с\I
t
\п
\п
о\
о\
с{

о
с!
t\п(п
о\
о\
бt

ф
Г-
lf,)
l.)
бl

ф
?аta

фьо
dttог-
о\

оо\п
оо
rn
ь\о
aо

оь
оо
ь
бtr+

ol

оь
оо
Г-
с\lýf

бl

ег-ф
г-
Nt
оl

Зооо+*о
?ri q'}
la-Htaьф
;ф-gыБ':о\са

cn

(dKlнхФо
ýЕ
Еою>
ýоrrбокноФо.
&р

оцо
н
нЕБс)юЕ
9Е{
Klo
ЕЁок
Ф)ýо

(Ё (вF"xоо
ýЕ
хо\о>
ýонбокноФ о..

8р

оцо
н
Q(dGl rrtri)юч
Klo
ЁЁо
Е{
Фа
с)

оцо
н
нЕБi)чх
(Ёо
ЕЁо
Et
!)
о.о

оlrо
н
нЕtrс)юЕчн(€o
ЕЁок
Ф
а.о

ЕýФо
ýЕ
€ý
ý (_)

нсýOEtEtо
$Е]

оцо
Fq(в
(ý lrБа)чх\./ кKlo
ЕЁокоао

I

Kl сснЕФо
ýЕ
Ео\о>
ýоriбьккоОо]Qol(Jь

(ý сýtчос)
ýЕ
€g
ý(J
Ei сýоtrtноФо.
8р

Kl KlHgоо
ýё
€g
ýонýa)ккоФо-
&рl

6)

а

2он
д
€)
ёц2
бlе
liоа
о
д
бЁtrннýФФ
!{ххýнкЕоо
Ь\6 \б

оооtrхЕ
9Kij
ьяЕ
О )i{ lHд Еъ

бl

х
Е
&
х
к'оо
(в
tr

ц
R
Ед

Ф
к!

с,)ý
цо
о.

dоо(в
Е

р5
ЕндФtrо.оФ\оtr

Фооью
н
Ф
Kl

аti
(')

tr

дк
Ф
р.
Kl
)ý
о
trоо
сЁ

.а
Lьноь
Ф

d
Е1
(€
ч

tЁ
tsн
ri

(r)

tr

д
(в
дclнооо

оцлнбtз
!alEr к,оЕ

о
trооýý(trо

рБо>4о. э(
\a)' Y9trЁ>Е>

оýrrý
9в
sE}l()а9O!JHhtrб
(d5
HRн8sоЁ

к'
саоо

од
Yо
ф

5рЕФ
н
\оФо

н(nЕнgв
юлБ
хЕ

ц
R

KlЕ
сýн
с)оо

он
9
ýa

Фоокоocntrт
(d

о
trФоýчЕо

рЕч<
9trЁ>
Е>

)ý

ý
ý
ý
s
q
ýý
ýч
Ф

ýý
х
чý
э
ёý
ч
ý
ý
ý

ý

)ý
а
ýEi
ý

\

ý

ýý\
R
с)

Фý
])ч\
н
.о

о

(v]

ý
f\J

ý)

Ф
ý)

U
ý)\ý
оv
)ý
нц
а
оа
а)

х
д
о9о
од

оЕ
Ф

оу

ц
с)н

о
о

оtrо

Ф
Iiон
о)
Фно
ноо
д
с)
Fiкок
Ф

Ф
Q)

оо
\о

E{
н

lý dý
нЕЕ
8.Q Бtr_< а)>UE

сýЕ5*u о.нЕокEri

..вýFе$*
FВх
Еýькю,Е: &
ЁмяцФ
ЁЕа
вý ц,ЕЕ
Е 8*фtrt(ноt]trЕх
д Fý

)ý
ý

ý
ý
ýs
q
ýý
u()
Фýý
ý
ч,х
aJ

э
ý
ч
ý
ý
ý

ý
\о \п \о \о бl бl с\l

(n